
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 16. novembrī                           Nr. 538 
 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā Nr. 418 

“Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 
rekonstrukcija”” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome ar 2022. gada 31. augusta lēmumu Nr. 418 “Par pieteikuma 
sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona rekonstrukcija”” nolēma īstenot 
projektu “Carnikavas stadiona rekonstrukcija”, noteica projekta kopējās izmaksas, atbalstīja 
projekta pieteikuma iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk – 
VARAM), lai saņemtu aizņēmumu Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai 
(EUR 300'000), aizņēmumu prioritāro projektu īstenošanai 2022. gadā (EUR 503'660) un 
aizņēmumu prioritāro projektu īstenošanai 2023. gadā (EUR 582'946), kā arī nosakot aizņēmumu 
apjomus un saistību izpildes nosacījumus. 

Ar Ministru kabineta 2022. gada 5. oktobra rīkojumu Nr. 685 “Par atbalstītajiem pašvaldību 
investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai 
un novēršanai” tika atbalstīts aizdevums Ādažu novada pašvaldībai EUR 300’000 apmērā.  

VARAM savā 2022. gada 21. septembra vēstulē Nr. 1-132/6571 sniedza pozitīvu atzinumu 
prioritāram investīciju projektam “Carnikavas pamatskolas sporta kompleksa rekonstrukcija” par 
kopējo aizdevuma summu EUR 503’660. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir veicami grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. 
augusta lēmumā Nr. 418 “Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas 
stadiona rekonstrukcija””, precizējot projekta nosaukumu, aizņēmuma izsniedzēju un  
apliecinājumu aizņēmuma saistību izpildei, garantējot to ar pašvaldības budžetu. 

Pamatojoties uz VARAM atbalstīto aizdevuma saņemšanu prioritāro projektu īstenošanai un 
Ministru kabineta 2022. gada 5. oktobra rīkojumu Nr. 685 “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju 
projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 
novēršanai”, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā Nr.418 
“Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 
rekonstrukcija””: 

1.1. izteikt 1. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1. Atbalstīt investīciju projekta “Carnikavas pamatskolas sporta kompleksa 
rekonstrukcija” īstenošanu, ar kopējām izmaksām līdz EUR 1’774’703 apmērā;” 

1.2. izteikt 2.1. apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

“2.1. atbalstīt Projekta pieteikuma iesniegšanu VARAM aizdevuma saņemšanai EUR 
300 000 apmērā higiēnas prasību nodrošināšanai saskaņā ar Ministru kabineta 



2 
 

2022.gada 22.februāra noteikumu Nr. 143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, 
kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 
izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.6. apakšpunktu. Aizdevuma 
atbalstīšanas gadījumā, ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar šādiem aizņēmuma saistību 
izpildes nosacījumiem: 

2.1.1. aizņēmuma izņemšana 2022. gadā; 

2.1.2. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 10 gadi; 

2.1.3. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada novembri:” 

1.3. izteikt 2.2. apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

“2.2. atbalstīt Projekta pieteikuma iesniegšanu VARAM aizdevuma saņemšanai līdz 
EUR 503 660 apmērā prioritārajiem projektiem atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 
2022. gadam” 10. panta ceturtajai daļai. Aizdevuma atbalstīšanas gadījumā, ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē ar šādiem aizņēmuma saistību izpildes nosacījumiem: 

2.2.1 aizņēmuma izņemšana 2022. gadā; 

2.2.2. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 15 gadi; 

2.2.3. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada novembri;” 

1.4. papildināt ar jaunu 2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.4. Garantēt aizņēmumu atmaksu, paredzot nepieciešamos finanšu līdzekļus 
pašvaldības budžetā turpmākajos gados.” 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai. 

 

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone 

 
 


